Allah’a döndüğü, Allah’ın yanında onun bir yakınlığı ve güzel bir geleceği olduğu38

bildirilmiştir.

26 Ebu Abdullah Muhammed b. Ömer b. Hasan b. Hüseyin, Fahruddîn er-Râzî (ö. 606 H.), Mefâtîhu’l-

Gayb (et-Tefsîrul-Kebîr) 3. Baskı, Dâr’u İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, Beyrut 1420 H., VI/516; Ebu’s-Suûd

Efendi (ö. 982/1574), İrşâdu’l-Akli’s-Selîm ilâ Mezâye’l-Kur’ani’l-Kerîm, Dâru’l-İhyâi’t-Türâsil-Arabî,

Beyrut ty. I/244.
27 Calasın, a.g.e., s. 45; Neslihan Calasın bu bilgiyi Enver Behnan Şapolyo’nun Peygamberler Tarihi

kitabının 193. Sayfasından almıştır.
28 Ahmed b. Muhammed b. İbrahim, Ebu İshak es-Sa’lebî, el-Keşf ve’l-Beyan an Tefsîri’l-Kur’an, Tahk.:

el-İmam Ebî Muhammed b. Âşur, 1. Baskı, Dâr’u İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, Beyrut 1422/2002, II/217.
29 Mustafa Asım Köksal, Peygamberler Tarihi, Türkiye Diyanet Vakfı Yay., Ankara 2004, s. 179.
30 Köksal, a.g.e., s. 179.
31 Taberî, a.g.e., I/476.
32 Ahmed b. Muhammed b. İbrahim, Ebu İshak es-Sa’lebî, Arâisü’l-Mecâlis fi Kasâsi’l-Enbiya, Mısır ty.

s.244.
33 Köksal, a.g.e., s. 179.

sütten kesildikten sonra onu Rab’be adar.88 Küçük Samuel Kâhin Eli’nin gözetiminde

Rab’bin hizmetinde kalır.89 Samuel büyürken Rab onunla birlikte olur.90

80 Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr, et-Taberî (ö. 310 H.), Câmiu’l-Beyân fî Te’vili’l-Kur’an, Tahk.:

Ahmed Muhammed Şâkir, 1. Baskı, Müessetü’r-Risale, Beyrut 1420/2000, V/293.
81 Ebu’l-Fidâ İsmail, İbn Kesîr, Tefsiru’l-Kur’anı’l-Azîm, Tahk.: Sâmi b. Muhammed b. Selamet, 2.

Baskı, Dar’u Tayyibe, 1420/1999, I/664.
82 Râzî, a.g.e. ,VI/502.
83 Kitab-ı Mukaddes, I. Samuel, Giriş, s.284.
84 Nevin Reda “The Qur’anic talut (Saul) and the Rise of the Ancient Israelite Monarchy” Çev.: Mustafa

Şentürk, Kur’an’ın Tâlût’u ve Antik Yahûdî Krallığının Yükselişi, Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Dergisi, 2010/1, c.

217 Taberî, Câmiu’l-Beyân fî Te’vili’l-Kur’an, V/370; Sa’lebî, el-Keşf ve’l-Beyan an Tefsîri’l-Kur’an,

II/223; Zemahşerî, a.g.e., s. 143; İbn Kesîr, a.g.e., I/669; Râzî, a.g.e., VI/517; Kurtubî, a.g.e., XV/162;

İbn Atiyye, a.g.e., I/337; Ebu’s-Suûd Efendi, a.g.e., I/244; Abdurrahman b. Ebi Bekir Celâleddin es-

Suyûtî (ö. 911/1505), ed-Dürrü’l-Mensûr fi Tefsiri’l-Me’sûr, Dar’ul-Fikir, Beyrut ty., I/763; Muhammed

Ali Es-Sâbûnî, Saffetüt-Tefâsîr, Dar’üs-Sâbûnî, Kahire 1417/1997, I/143; Yazır, a.g.e., c. 2, s. 145.
218 Râzî, a.g.e., VI/517.